



Saker av interesse:

- De siste ukene
- Neste skoleår
- Økonomi

Nr. 5
3.6.15

Brakahaug skole

Matrosvegen 17
5535 Haugesund

Telefon:
Sentralbord: 52 70 42 50
Rektor: -51
SFO-leder: -52
Faks: -53
Inspektør: -54
Vaktmester: -55
Helsesøster: -56
SFO-basen: -57

Neste skoleår

Vi har to stykker som skal ha permisjon neste skoleår, Anne Fagerland Stensen og Pauline Tonnesen. Det medfører at vi må finne nye kontaktlærere til dagens 4. klasse og i 3b. Vi har derfor flytta de to som i år har 7.klasse ned på disse klassene. Mona

Iversen overtar i for Anette i neste års 5., mens Tobby Voilås overtar for Pauline. Som kontaktlærer i 1.klasse har vi ansatt Iselin Sørensen som har vært vikar hos oss i år. Hun vil dele klassen med Jorunn Strand Garvik som vil ha timer i full klasse og ta seg av spesialundervisning-

en i klassen. Elisabeth Hansen Sørhaug vil følge klassen som assistent.

På de andre trinnene kan det bli små endringer på enkelte timer og fag, men kontaktlærerne blir de samme som i år.

Det kan også bli litt endringer i assistent-situasjonen.

Brakahaug stadion

Gjennom årene har mange som har vokst opp på Brakahaug deltatt i Brakahaug Cup i fotball. Arrangører har kommet og gått, men alle har hatt et mål om å legge opp noen kroner, slik at vi en dag skulle kunne spille kamper på kunstgras. Vi forsøkte oss på en etterlikning av kunstgras i bingen vår som absolutt ikke var

vellykka, men nå har idrettsavdelingen i kommune endelig bestemt at det blir kunstgras på Brakahaug stadion, banen som ligger oppe ved den østre innkjørseilen til Brakahaug. Kommunen tar de fleste kostnadene, mens arrangementskomiteen graver djupt i lommene og bidrar så langt det er mulig. Vi får nå en

flott ny bane som både blir drenert skikkelig og som får nytt flomlys. Arbeidet skal starte om trent umiddelbart, og vi håper at anlegget står klart i god tid før årets turnering. Vi håper dette skal bidra til stor aktivitet for alle barn med tilhørighet til Brakahaug i årene som kommer.

Trening på grendahuset

Det er nå blitt tildelt tid til alle som har søkt om treningstid på grendahuset for skoleåret 2015/16. Oppsettet kan leses

på skolens hjemmeside. Vi vil spesielt henlede oppmerksomheten på "dametreningen" som fram til ferien

går klokka 19 mandag og onsdag kveld og som er gratis for alle som vil. Her er det bare å møte opp.

BRAKAHAUG SKOLE

Nytt fra Brakahaug skole og grendahus

RiksUltima

Bak denne kryptiske overskriften skjuler det en samtidsmusikkfestival i regi av Rikskonsertene. Alle skolene i distriktet er denne uka invitert til Vibrandsøy for å oppleve festivalstemning og spennende musikk.

Vi skal på festival fredag, og det betyr at skoledagen blir litt annerledes. Vi møter på skolen til vanlig tid og drar fra skolen ca.

10.30. Da kjører vi buss til Risøy, der vi blir frakta videre med båt. **Vi er ikke tilbake på skolen før klokka 14.30.** Det betyr at elevene altså er på skolen flere timer enn vanlig. Den tida vil bli kompensert, se neste side.

En lengre skoledag kan kanskje skape problemer for noen familier, og alle som sliter med det, må gi

oss beskjed for fredag, slik at vi kan bli enige om hva vi gjør.

Vi er greit bemanna, men arrangøren åpner for at vi kan ha med foreldre som kan bidra med tilsyn. Så hvis du har lyst, er det bare å ta kontakt med kontaktlærer for ditt/dine barn, så skal vi klare å få plass til dem som vil være med på festival med mye spennende lyd.

Olweus-undersøkelsen

Vi gjennomfører årlig en undersøkelse der de eldste elevene (4.-7.klasse) sier noe om hvordan de opplever skolehverdagen. I år ser tallene stort sett fine ut, selv om hver eneste en som oppgir at han sliter, er et problem for oss.

Det er en elev som oppgir at han trives dårlig på skolen og

det er også en som sier at han ikke har venner på skolen. Når det gjelder mobbing, kommer vi ut med 2,4 % som sier at de er blitt mobba to, tre ganger i måneden eller mer. Det tilsvarer to elever. Dette er selvfølgelig ikke noe vi kan akseptere, samtidig som tallene de siste årene avgjort har

utvikla seg i riktig retning.

Kollegiet har diskutert alle tallene i undersøkelsen, og selv om vi ikke kjenner igjen situasjonen, vil vi fortsette arbeidet i klassene og sette inn et lite ekstra støt i forhold til rutiner når det gjelder vakthold ute og vi har sett litt på lærerrollen.

<http://www.haugesund.kommune.no/brakahaug/>

De siste ukene

Her er en oversikt over det vi foreløpig kjenner til av arrangement framover mot sommerferien:

4.6.: 4. og 6. klasse til vikingfestivalen

5.6.: Alle til Ultima-festivalen, tilbake på skolen ca. 14.30.

8.6.: 1.klasse uteskole hele dagen.

9.6.: 7.klasse til Kongeparken

10.6.: Bannerkamp

11.6.: Overføringsmo-

ter med Håvåsen

12.6. 1.klasse til Ørpe-tveit

15.6.: Fellessamling i gymsalen 11.30

16.6.: Natursti

17.6.: Alle til Grinda-fjord. Denne dagen varer skoledagen til 14.00 for alle

17.6.: Avslutning 7.klasse

18.6.: Idrettsdag. Vi avslutter skoledagen 12.15

19.6.: Kosedag med

fotballkamper og snop. Elevene er ferdige klokka 12.15.

Oversikten viser at vi har to lange dager (5.6. og 17.6.) og to korte dager (18.6. og 19.6.) De korte dagene skal kompensere for de lange dagene. Vi tar likevel ansvar for de elevene som ikke er på sfo til skoledagen egentlig skulle vært slutt, dersom det er ønskelig.

Hektisk aktivitet de siste ukene!

Økonomi

Som kjent har kommunens økonomi vært bedre og vi skal i løpet av de neste årene både kompensere for manglende skatteinnang og tidligere underskudd.

Det betyr i første omgang at driften blir beskåret umiddelbart. For oss betyr det vi mister 94 000 kroner. I tillegg til dette har vi fått litt mindre å rutte med både på grunn av lavere elevtall og mindre til spesialundervisning og leksehjelp enn tidligere år.

Det betyr at vi har betydelig mindre penger enn inneværende skoleår, men så har vi også en klasse mindre å betjene; det går ut to klasser, mens det bare begynner en.

Hvis vi så legger inn i regnestykket at vi har drevet en billig vår, og har vi litt penger i bunn før høsten setter inn, så ser i skrivende stund ut til at vi skal kunne klare å opprettholde driften på omtrent samme nivå som tidligere. Sagt på en

enklere måte; vi tror ingen skal merke noe særlig til at vi har dårligere råd.

Langt hyggeligere er det å snakke om FAUs økonomi. Der har de nettopp lagt bak seg en god 17.mai, og kontoen viser at de har over 80 000 på konto. De har derfor i møte 2.6. bestemt at en del av disse pengene skal settes av til elevene på skolen. I første omgang sponser FAU bussturen til Grinda-fjord utflykten vår.

St. Hans

17.6. blir det St. Hans på Brakahaug

Utrettelige Mani arrangerer St. Hans på Brakahaug stadion i år igjen, og hun legger i år opp til at det blir på onsdag 17.6. Hun pleier å bekjentgjøre tidspunkt via plakater i dagene før,

og vi regner med at det blir slik i år igjen. Vi synes nærmiljøet blir mye rikere ved at ildsjeler tar initiativet til og holder i live slike tradisjoner, og håper mange har anledning til å støtte

opp om arrangementet.

Så får vi håpe at værgudene også leser kalenderen etter hvert og været blir sånn noenlunde.

Utbygging? Føljetongen fortsetter....

Som kjent var vi godt i gang med prosjekteringen av et nytt bygg da forslaget til skolebruksplan satte planene på vent. I forslaget ligger det nå at Brakahaug skal bygges ut, men at det blir i litt mindre grad og litt seinere enn opprinnelig planlagt. Det betyr

at vi får alle spesialrommene vi mangler i dag, men at vi ikke får flere klasserom. Det betyr igjen at det legges opp til at vi i framtida skal ha 10-11 klasser på 1.-7. trinn.

Etter en høringsrunde der både FAU og SU har uttalt seg, er saken nå kommet opp til

politisk behandling. I oppvekstutvalget forrige onsdag var det forslag om å unngå utsettelse, og til slutt ble utvalget enige om at det skal bygges så fort som mulig.

Saken går nå videre til formannskapet og så til bystyret.

SFO

De nye reglene for oppsigelse og endring av modell ble ikke tatt opp i det forrige bystyret, slik vi hadde trodd. Saken skal nå opp igjen i neste møte, og vi tror altså at både oppsigelsetid og end-

ringstid blir satt til 2 måneder. Vi må få lov til å komme tilbake til når dette skal settes i gang.

SFO holder ellers oppe etter skoleslutt for alle som har plass

til vanlig. I skoleferiene er åpningstida 08.00—15.30. Det blir stengt fra 6.7. og ut juli måned. Det betyr at 3.8. åpner vi igjen for dem som har vanlig plass

17.mai

Takk til alle som bidro til at FAUs arrangement på 17. mai ble en suksess. Vi var spente

på oppmøtet etter at vi endra tidspunkt, men vi har faktisk aldri tjent mer penger. Overskud-

det ble på over 24 000 kroner, – og neste år skal vi ha nok pølser!